PROC. ADM. Nº. 831803/2022                       PREGÃO PRESENCIAL Nº. 15/2022

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br/pregaovg@hotmail.comAvenida Castelo
Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000 1

Licitação
PMVG

Fls.

________

_________
_

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO SUSPENSA

PREGÃO PRESENCIAL N. 15/2022

Processo/Gespro n. 831803/2022

REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Várzea Grande, representado pela Prefeitura Municipal, pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ n°. 03. 507.548/0001-10, situada na Av. Castelo Branco nº. 2500, bairro Água

Limpa, Várzea Grande - MT, através da Secretaria Municipal de Administração, por intermédio da

autoridade competente o Senhor Anderson Rodrigo do Nascimento Silva, torna público para conhecimento

de todos os interessados, que fará REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA na modalidade de PREGÃO na

forma PRESENCIAL, do tipo menor preço, tendo como critério de julgamento o MENOR PREÇO POR ITEM,

cujo objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

CAPACITADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO EM GERAL COMPREENDENDO ESTANDE

BÁSICO, LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR DE AR, LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO, LOCAÇÃO DE LUZ DECORATIVA,

PORTA BANNER RETRÁTIL E PÚLPITO EM ACRÍLICO, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

GRANDE/MT. Fica definida nova data para recepção das propostas para o dia 24/10/2022 ÀS 09H30MIN.

(horário de Mato Grosso), LOCAL: Sala de reuniões da Superintendência de licitações, localizada na SEDE

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE, na Avenida Castelo Branco, Nº 2.500 - Bairro Centro Sul,

Várzea Grande/MT.

Tal prorrogação se faz necessária, tendo em vista a RETIFICAÇÃO do termo de referência e

Edital que implica diretamente na formulação de propostas e na participação de empresas interessadas

em contratar com esta municipalidade. As informações estarão à disposição dos interessados.

Ratificam-se os demais itens e cláusulas do Edital, o Edital Retificado encontra se à disposição

dos interessados no site http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700 e na Prefeitura Municipal

de Várzea Grande – Superintendência de Licitações, nos dias Uteis das 08h00min às 12h00min e das

14h00min às 18h00min, sito a avenida Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT.

Várzea Grande-MT, 05 de OUTUBRO de 2022

Anderson Rodrigo do Nascimento Silva

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Várzea Grande/MT

*Original assinado nos autos do processo.

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700